
 1

BP.I.3021.2.17.2014 
 
 

 
Zarządzenie Nr 4884/2014 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 marca 2014 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2014 rok. 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art.3 ust.1 pkt 3 
ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 80 z 
2010r. poz. 526 z późń. zm.) oraz Uchwały Nr 640/2013 Rady Miejskiej w Radomiu  z dnia            
09 grudnia 2013r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2014 rok, Prezydent 
Miasta zarządza co następuje: 

 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 316 995,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  793 805,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85231 - Pomoc dla cudzoziemców w kwocie  5 600,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w kwocie  5 600,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  788 205,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w kwocie  788 205,- 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację rządową  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  417 190,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  417 190,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  417 190,- 
 
Zadania własne powiatu  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  106 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  106 000,- 
Paragraf 2440 - Dotacje otrzymane z  państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących  jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  106 000,- 
 
 
 



 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 316 995,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  793 805,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85231 - Pomoc dla cudzoziemców w kwocie  5 600,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  5 600,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  788 205,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  765 247,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  19 146,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 343,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   469,- 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację rządową  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  417 190,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  417 190,- 
 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  417 190,- 
Zadanie: Rozbudowa i realizacja robót budowlanych w istniejącym budynku Zespołu Szkół 
Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu w kwocie 417 190,-/zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  106 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  106 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  98 700,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 300,- 
 

Paragraf 2 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 900,-/EDU/ 
 
Z 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  5 900,-  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 900,- 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  5 900,-  
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 900,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  4 000,- 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  11 000,-/UM/ZS/ 
 



 3

Z 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  11 000,-  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 401,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 560,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  2 039,- 
 
Do 
Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii w kwocie  11 000,-  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 000,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  8 693,-/UM/BOM/ 
 
Z 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  8 693,-  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 693,- 
 
Do 
Rozdział 75045 - Kwalifikacja wojskowa w kwocie  8 693,-  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 693,- 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  80 000,-/UM/In/ 
 
Z 
Zadania własne gminy  
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  80 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  80 000,- 
Zadanie: PS 66 Adaptacja budynku przy ul. Dzierzkowskiej 9 na potrzeby Środowiskowego 
Domu Samopomocy i osób niepełnosprawnych w kwocie 80 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego Zarządzenia/ 
 
Do 
Zadania własne powiatu  
 
Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie  80 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  80 000,- 
Zadanie: PS 79 Zmiana ogrzewania w budynku Ośrodka Interwencji Kryzysowej przy ul. 
Malczewskiego 20B w kwocie 80 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia/ 
 

Paragraf 3 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   140,-/UM/EST/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   140,- 
 



 4

Z 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   119,-  
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   21,-  
 
Do 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   119,-  
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   21,-  
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  1 483,-/UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  1 483,- 
 
Z 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie            
1 483,-  
 
Do 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 483,- 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 000,-/UM/WT/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  1 000,- 
 
Z 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie  1 000,-  
 
Do 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie            
1 000,-  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  30 893,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  23 365,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  6 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  16 865,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  7 500,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  14 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   365,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  5 187,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   187,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
5 000,- /EDU/ 



 5

Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   187,- /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  2 341,- 
 
Z 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,- /EDU VII/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 646,- /EDU VII/ 
Paragraf 4302 - Zakup usług pozostałych w kwocie   100,- /EDU VII/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   95,- /EDU VII/ 
 
Do 
Paragraf 4212 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,- /EDU VII/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  1 741,- /EDU VII/ 
Paragraf 4432 - Różne opłaty i składki w kwocie   100,- /EDU VII/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  19 250,-/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii w kwocie  11 250,- 
 
Z 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  10 000,-  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 250,- 
 
Do 
Paragraf 2560 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  w kwocie  11 250,-  
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  8 000,- 
 
Z 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  8 000,- 
 
Do 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  8 000,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  10 000,-/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,-  
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,-  
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  15 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  15 000,- 



 6

 
Z 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  15 000,- /UM/ZN/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 000,- /ZUK/ 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację rządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  73 623,-/UM/In/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  73 623,- 
 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  73 623,-  
Zadanie: Rozbudowa i realizacja robót budowlanych w istniejącym budynku Zespołu Szkół 
Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu w kwocie 73 623,- /zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia/ 
 
Do 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  73 623,- 
Zadanie: Rozbudowa i realizacja robót budowlanych w istniejącym budynku Zespołu Szkół 
Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu w kwocie 73 623,- /zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 3 562 000,-/MZDiK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 3 562 000,- 
 
Z 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3 562 000,-  
Zadanie: Budowa obwodnicy południowej w Radomiu w kwocie 3 562 000,-/zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia/ 
 
Do 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3 562 000,-  
Zadanie: Budowa obwodnicy południowej w Radomiu w kwocie 3 562 000,-/zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  103 850,-/EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  4 281,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   281,-  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,-  
 
Do 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   281,-  
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  4 000,-  
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  53 669,- 



 7

 
Z 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
3 000,-  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  50 000,-  
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   100,-  
Paragraf 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   200,-  
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie   369,-  
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  50 000,-  
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  3 369,-  
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie   200,-  
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   100,-  
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  20 900,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 900,-  
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  20 900,-  
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  25 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  25 000,-  
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,-  
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,-  
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  18 000,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  5 704,-/EDU/ 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a także 
szkolenia młodzieży w kwocie  5 704,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 704,-  
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   746,-  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   108,-  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  4 350,-  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,-  
 
 

Paragraf 4 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
Zadania własne gminy 



 8

 
Z  UM w Radomiu /In/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  15 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,- 
 
Do  Wydział Edukacji Sportu i Turystyki /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  15 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,- 
 

Paragraf 5 
 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  47 100,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  47 100,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  47 100,- 
 
Do  
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  35 000,-  
/SM/ 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  35 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  35 000,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  12 100,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  12 100,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  12 100,- 
 

Paragraf 6 
 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania w 
zakresie kultury fizycznej, paragrafie 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 22 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 
 

Paragraf 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 



 9

 
Uzasadnienie: 
 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 793 805,- w zadaniach 
zleconych ustawowo gminie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego  Nr 
21/2014 z dnia 18 marca 2014 r. – pismo FIN-I.3111.17.2.2014 z 19 marca 2014 r. oraz Nr 
24/2014 z dnia 24 marca 2014 r. – pismo FIN-3111.17.8.2014 z 28 marca 2014 r., 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe środki przeznaczone są na 
pomoc dla cudzoziemców przebywających na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej oraz na 
wypłatę świadczeń pielęgnacyjnych. 

 
2. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 801 w kwocie 417 190,- w zadaniach 

powierzonych powiatowi przez administrację rządową dokonano na podstawie pisma nr 
DFE-XI-8/14/MSK DFE/1045/14 z dnia 21 marca 2014 r. Ministra Kultury i Dziedzictwa  
Narodowego informującego o  kwalifikalności wydatków w ramach zamówienia 
dodatkowego na roboty dotyczące budynku Zespołu Szkół Plastycznych przy ul. 
Grzecznarowskiego 13. Powyższe środki przeznaczone będą na roboty budowlane w 
budynku Zespołu Szkół Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13. 

 
3. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 801 w kwocie 106 000,- w zadaniach  

własnych powiatu dokonano na podstawie pisma Polskiego Związku Zapaśniczego L.dz. 
404/2014 z dnia 11.,03.2014 r. przyznana została przez Ministra Sportu i Turystyki kwota 
dofinansowania na szkolenie. Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadania: 
„Szkolenie grupowe młodzieży uzdolnionej sportowo w zapasach w Publicznej Szkole 
Mistrzostwa Sportowego w Radomiu w terminie od 01 stycznia do 31 grudnia 2014 r.” 

 
4. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w kwocie 

5 900,- w zadaniach własnych gminy podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków finansowych na realizację szkoleń przez kadrę pedagogiczną i kosztów podróży 
służbowych. 

 
5. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 851 w kwocie 

11 000,- w zadaniach własnych gminy podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków finansowych na realizację zadań z zakresu Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii. 

 
6. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w kwocie 

8 693,- w zadaniach zleconych powiatu podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków na  usługi pocztowe dotyczące wezwań osób podlegających kwalifikacji 
wojskowej w 2014 r. 

 
7. Przesunięcie wydatków między rozdziałami w dziale 852 w kwocie 80 000,- z zadań 

własnych gminy do zadań własnych powiatu podyktowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na wymianę ogrzewania w budynku Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej przy ul. Malczewskiego 20B. 

 
8. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 140,- w zadaniach powierzonych gminie przez administrację samorządową wynika 
z potrzeby zwiększenia środków na składki na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzenia 
dla osoby prowadzącej zajęcia w celu realizacji projektu: „Lepsza edukacja najlepszą 
inwestycją – zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich 
podstawówek w latach 2011-2013” 

 
9. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 w 

kwocie 1 483,- w zadaniach własnych gminy podyktowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na opłaty z tytułu  użytkowania wieczystego  działek przy ul. Marii 



 10

Gajl oraz przy ul. W. Malczewskiego w Radomiu. 
 

10. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 
kwocie 1 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby wykonania ekspertyz 
stanu technicznego kserokopiarek w Urzędzie Miejskim w Radomiu. 

 
11. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 30 893,- w zadaniach własnych gminy podyktowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na zapłatę polisy ubezpieczenia mienia w PSP Nr 31, zakupu 
biletów lotniczych i wiz dla pracowników PSP Nr 4 w ramach realizacji projektu Comenius, 
zatrudnienie osoby na zastępstwo na umowę zlecenia w PSP Nr 28, przeprowadzenie 
szkoleń z zakresu bhp dla pracowników i archiwizacja akt w PSP Nr 25 oraz na zakup 
pomocy naukowych w PSP Nr 23. 

 
12. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 851 w 

kwocie 19 250,- w zadaniach własnych gminy podyktowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na realizację projektu pt.: „Radom otwarty na problem HIV” 
realizowanego przez Radomski Szpital Specjalistyczny w Radomiu oraz koniecznością 
zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 r. 

 
13. Przesunięcie wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w 

kwocie 10 000,- w zadaniach własnych gminy jest konieczne w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na zakup kart , naklejek holograficznych oraz sprzętu w związku z 
realizacją programu „KARTA RODZINNA PLUS”. 

 
14. Przesunięcie wydatków między paragrafami  klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 

kwocie 15 000,- w zadaniach własnych gminy podyktowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na remont schodów oraz chodnika w alei im. prof. Leszka 
Kołakowskiego w celu poprawienia bezpieczeństwa użytkowników przedmiotowego ciągu 
pieszego. 

 
15. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 73 623,- w zadaniach powierzonych  powiatowi  przez administrację rządową 
wynika z konieczności zabezpieczenia środków na realizację robót budowlanych w 
budynku Zespołu Szkół Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu. 

 
16. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 w 

kwocie 3 562 000,- w zadaniach własnych powiatu podyktowane jest koniecznością  
zmiany w harmonogramie płatności zadania: „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” 
zgodnie z decyzją Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych. 

 
17. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 103 850,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, zgłoszeniem do ubezpieczenia 
zdrowotnego ucznia ZSO Nr 6, pokrycie kosztów egzekucji komorniczej przez ZSZ im. mjr 
H. Dobrzańskiego. 

 
18. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 851 w kwocie 

5 704,- w zadaniach własnych powiatu jest podyktowane koniecznością zabezpieczenia 
środków w celu wypłaty wynagrodzeń z tytułu umów zlecenia oraz zakup materiałów i 
wyposażenia przez ZS Nr 2. 

 
19. Przesunięcie wydatków między dysponentami w dziale 801 w kwocie 15 000,- w 

zadaniach własnych gminy podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia środków 
finansowych w celu pokrycia kosztów usunięcia awarii kanalizacji sanitarnej w budynku 



 11

Przedszkola Publicznego Nr 1 przy ul. Zientarskiego 3. 
 

20. Częściowe rozdysponowanie rezerwy ogólnej do działu 754 w kwocie 35 000,- w 
zadaniach własnych gminy podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia środków na 
zakup usług pocztowych dla Straży Miejskiej w związku z prowadzonymi postępowaniami z 
zakresu kontroli ruchu drogowego przy użyciu urządzeń pomiarowych. 

 
21. Częściowe rozdysponowanie rezerwy ogólnej do działu 900 w kwocie 12 100,- w 

zadaniach własnych gminy podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia środków na  
usunięcie awarii na placu z fontannami. 


